
 
 

 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 
 (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_15_022 pro Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování 

 - šablony pro MŠ a ZŠ pro méně rozvinutý region v prioritní ose 3 OP 

 

Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa, příspěvková organizace 

 je zapojena do projektu: 

„Čerstvý vítr z hor“ 

Reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000509 

   

Výčet aktivit projektu pro školu, jako partnera:  

– účastnit se 2× ročně v projektu realizovaných dvoudenních konferencí (Společná prezenční setkání), a to v počtu minimálně jeden 

zaměstnanec partnera pro každou konferenci (SPS), 

– účastnit se jedenkrát měsíčně dvouhodinového online setkání, uspořádaného příjemcem dotace, 

– realizovat jedenkrát měsíčně v rámci CKP projektové odpoledne, kterého se budou moci zúčastnit školy, nacházející se v okolí Partnera, 

– připomínkovat a hodnotit výstupy z projektu, 

– spolupracovat při zajišťování naplnění monitorovacího indikátoru 50810, kterým je 5 škol, které budou v průběhu projektu podpořeny 

činností Pantera v rámci jeho CKP, 

– využívat výukové sady a zařízení, specifikovaná v tabulce v odstavci 1 článku III., případně další pomůcky pořízené z projektu, které 

budou Příjemcem zapůjčeny Partnerovi pro plnění cílů projektu a pro vzdělávání a inovaci metod výuky v souladu se specifickým cílem 5, 

bod 1a výzvy, 

– zprostředkovávat kontakt s cílovou skupinou (zajišťovat přenos informací mezi cílovou skupinou a Příjemcem), 

– spolupracovat na návrhu změn a doplnění projektu, 

– podílet se na evaluaci projektu, 

– připravovat jednou měsíčně výstup o činnosti CKP u Partnera, a to ve formě 2 - 5 minutového videa, dokumentujícího činnost realizace 

projektového odpoledne, 

– zacházet s technikou tak, aby míra použití odpovídala běžnému opotřebení, protože zařízení a pomůcky mají po ukončení projektu nadále 

sloužit Partnerovi k podpoře cílové skupiny. 

Doba realizace projektu (zapojení naší školy) : 2019 

Výše finanční podpory pro školu: 361 610,- Kč 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv

